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Pan Józef Bryk 

Wojewoda Świętokrzyski 

 

Szanowny Panie Wojewodo 

 

 W odpowiedzi na pismo zatytułowane petycja z dnia 05.01.2026r. przesłaną przez 

Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju w dniu 04.02.2026r. (data wpływu do PZD - 

06.02.2026r.) w sprawie drogi powiatowej Nr 1003T Chmielnik- Stopnica na odcinku 

Suskrajowice- Kostera- Służów- Budy, Powiatowy Zarząd Dróg w Busku-Zdroju, informuje. 

  Zimowe utrzymanie dróg na obszarze działania Powiatowego Zarządu Dróg                            

w Busku-Zdroju prowadzone jest w oparciu o plan zimowego utrzymania dróg, który 

corocznie jest sporządzany zgodnie z potrzebami i zasadami odśnieżania i usuwania gołoledzi 

na drogach. Drogi powiatowe są utrzymywane w trzech określonych standardach zimowego 

utrzymania: I, II i II zatwierdzonych przez Zarząd Powiatu Uchwałą nr 5/2006 z dnia           

20 grudnia 2006 r. Zestawienia odcinków dróg powiatowych z podziałem na standardy 

zimowego utrzymania dróg na terenie powiatu buskiego są przed rozpoczęciem każdego 

sezonu zimowego zamieszczone na stronie internetowej Powiatowego Zarządu Dróg. Droga 

powiatowa Nr 1003T na wskazanym odcinku drogi tj. od km 7+780 do km 12+995 jest 

utrzymywana w III standardzie zimowego utrzymania, zgodnie z w/w uchwałą, odśnieżanie 

odbywa się na interwencję i w zależności od panujących warunków zimowych. Częstotliwość 

i zakres prac sprzętu na przedmiotowej drodze w bieżącym sezonie zimowym nie odbiegała 

od częstotliwości pracy na innych drogach, w tym samym standardzie zimowego utrzymania,                        

w innych miejscowościach, na terenie gminy Gnojno.  

 Jednocześnie informujemy, że stan nawierzchni drogi powiatowej Nr 1003T 

Chmielnik- Stopnica na wnioskowanym odcinku jest zadowalający. Co roku na drodze 

wykonywany jest remont cząstkowy grysami i emulsją, co najmniej dwukrotnie w ciągu roku 

odbywa się koszenie poboczy oraz w razie potrzeby pobocza są uzupełniane/umacniane 

materiałem kamiennym. Prowadzone są również prace porządkowe takie jak sprzątanie pasa 

drogowego czy usuwanie zakrzaczeń.  

 

                                                                                                                    Z poważaniem 

Starosta Buski- Jerzy Kolarz 

 

 

                                                                                                                                    /podpisano elektronicznie/ 

 
Otrzymuje: 

1. Adresat 

2. a/a    
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